
Lemonpaya
Tropická směs s až 30 % THC.

• Maximální účinnost. Až 30 % THC.
• Lahodné tropické terpeny. Hladká směs papáji a citronu.
• Monstrózní keř. Dosahuje výšky až 180 cm.
• Výnosy XXL! Až 650 g/m2 a 1200 g na rostlinu.
• Extrémně odolný. Daří se mu v horkých i chladných teplotách.

Lemonpaya je dokonalým spojením naší odrůdy Lemonade a proslulé odrůdy
Papaya (Oni Selection). Odrůda Fast Buds Lemonade, ceněná pro svou jemnou
citronovou vůni, slouží jako základní rodič pro mnoho našich šlechtitelských
projektů. Papaya zase přináší své charakteristické intenzivně sladké a tropické
aroma a chuť spolu s pověstí velké produkce pryskyřice. Lemonpaya zdědila ty
nejlepší vlastnosti z obou linií a může se pochlubit bohatými výnosy hustých,
velkých květů naplněných dráždivou sladkostí papáji a nádechem pikantního
citronu. Rostlina se prezentuje jako robustní, vysoký keř zdobený dlouhými,
rovnými stvoly s hustými palicemi. Díky své odolnosti vůči stresu je to všestranná
odrůda vhodná pro pěstování v interiéru i exteriéru. V interiéru odpouští spoustu
chyb, zatímco venku vykazuje bezkonkurenční odolnost vůči výzvám prostředí a
živlům. Lemonpaya prospívá v teplém i chladném podnebí a trvale poskytuje
výjimečnou sklizeň doprovázenou hladkým terpenovým profilem s citronovým
nádechem.

https://fastbuds.com/es/seeds/lemonpaya

Technické specifikace

Chuť:
Citron, Papája, Sladký

THC:
25 – 30 %

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
500 – 650 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.6 – 2.1 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
Až do 1200gr/rostlina

Sklizeň venku US:
Až do 42unce/rostlina

Velikost:
XL

Výška:
140 – 180 cm

Výška US:
55 – 70 palců

Kvetení:
9 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Hybrid

Genetika:
Lemonade (Our keeper) x Papaya (Oni
selection)

Typ:
Feminizovaná


